２０２４年８月６日

 選 手 各 位

（公財）日本ボールルームダンス連盟

競技運営委員会

 委員長 二ッ森 司

２０２４年度強化指定選手登録手続きについて

標記の件、貴カップルを２０２４年度強化指定選手に認定することとなりました。

 つきましては、下記により締切日までに、登録の手続きをお願い致します。強化指定選手（プ

ロフェッショナル）は、本法人（ＪＢＤＦ）の会員であることが、前提となっております。非

会員の方は、会員資格の取得または再取得のほどお願い致します。

 なお、予算の都合上、２０２４年度強化指定選手助成金は、規定の半額にするとともに、助

成対象者をＡ指定選手のみと致します。ご理解のほどお願い致します。

記

１．登録手続き

１）添付の「２０２４年度強化指定選手登録用紙」及びＡ指定選手は「２０２４年度強化

指定選手振込依頼書」に必要事項を記入の上、締切日までにご提出ください。

登録続きが完了した時点で、正式な強化指定選手となります。

締切日までに手続きが完了しなかった場合は、強化指定選手を辞退したものとみなし

ます。

２）Ａ指定選手は「２０２４年度報告書」を２０２５年４月末までにご提出ください。

なお、前年度強化指定選手で報告書が未提出の場合、助成金は支給されませんので、

ご注意の程お願い致します。

２．ホームページの掲載

  ＪＢＤＦのホームページに強化指定選手として氏名を掲載致します。

ご了承のほどお願い致します。

３．締 切 日

  ２０２４年８月３０日（金）必着

４．強化指定選手規定、助成一覧

  ＪＢＤＦホームページ／競技会/ＪＢＤＦ強化指定選手 参照

５．提 出 先

  登録用紙及び振込依頼書については、下記のメールまたはＦＡＸにてお送りください。

  （公財）日本ボールルームダンス連盟事務局［担当：大宮］

      メール：ｄａｎｃｅ－omiya＠ｊｂｄｆ．ｏｒ．ｊｐ   ＦＡＸ：０３－５６５２－７３５５

以上